LEHNER

LEHNER
POLARO’
110

POLARO®

Bruksanvisning med reservdelslista

Utgava: januari 2011
S ENNUMIMIET, e

Originalbruksanvisning



6 Bilaga

6.3 Fordelardosans kopplingsschema

Steckerkabel 14 x 1,0 mm?

Schieber
]
Motor (Streuscheibe)
Drehzahlsensor

Rihrwerksmotor
Steckerkabel Verteiler Elektrostreuer
1 2 @ br  Drehzahl-Sensor (+12 Volt)
2 @ @ ws  Drehzahl-Sensor ( 0 Volt)

w
o
S

gn Drehzahl-Sensor (Signal)

W

4
5 Schieber "auf/zu"
Varistor
—_—ee > Gl
6,7,8(+) :"_@:g "> Motor (Streuscheibe)

9,10, 11,12 (-) @ @

[T Rdhrwerksmotor

13, gnge (+) —E 20 ]_

Steckerkabel Kontaktkabel Verteiler Fordelare
Motor (Streuscheibe) | Motor (spridartallrik) Elektrostreuer Elektrisk spridare
Schieber Slid br Drehzahl-Sensor br varvtalssensor
Drehzahlsensor Varvtalssensor ws Drehzahl-Sensor | vt varvtalssensor
Ruhrwerksmotor Omrodrarens motor gn Drehzahl-Sensor | gr varvtalssensor
gnge Vax. Schieber ,auf/zu* Slid "6ppna/stang”

29



0¢

Det knastrar i mandverpulten

Glappkontakt vid stromtillforseln

Feldiagnos LEHNER POLARO® Utgava: 01/2011

g att sjélv tgérda mindre problem. Vid behov kan du ringa oss. Vi hjélper dig garna.

Kontrollera kontakt och sékring

Inga indikeringar pa displayen

+ och - har férvaxlat, sakringen ar defekt

Kontrollera anslutningar och sakring
OBS: Koppla loss mandverpulten och atgérda felet
(Polférvaxlingsskydd)

Spridartallriken nar inte det installda varvtalet

For stor belastning. Motorlagret gar inte latt

Kontrollera att motorn gar utan problem

Sliden klammer

Spridningsgods eller smuts har klamts fast i sliden

Kontrollera sliden efter frammande kroppar och rengér; se
kapitlet 3.5 - Oppna/sténga sliden

Pa displayen visas: ERR

Spridartallriken roterar inte och har sténgt av efter 10 forsék

Kontrollera spridartallriken;
starta ev. om spridaren pa nytt

Omroraren roterar inte och har stangt av efter 10 forsok
ev. ar materialet for kompakt,

Kontrollera omroraren; starta ev. om spridaren pa nytt

Kontakten fran styrpulten till spridaren ar inte isatt
eller ledningsskador

Kontrollera stickkopplingar och ledningar;
starta om maskinen

Sensorn ar skadad

Byt ut sensorn

Det fattas (minst) en magnet pa spridartallriken (seriemassigt
maste det finnas 8 stycken)

Klistra pa magneten. Det ar dock rekommendabelt
att bestélla en reservspridartallrik

Dalig kontaktanslutning pa mandverpulten

Rengor kontakterna vid den 20-poliga stickkontakten

Arbetsmotorn nar inte varvtalet resp. startar inte

Kontrollera efter motorskador; stromsétt direkt
med 12 Vol.

Originalkabeln har andrats genom mellankontakt/dosa

Kontrollera ledningsvégarna

Omroraren roterar inte

Omrorarens motor har for stor stromupptagning

Tom behallaren

leflyaeia4 9

Buiud

ebejg 9



L€

BJSI|S|9pAIaSay G'9

ebejg 9



6 Bilaga

6.5 Reservdelslista

Reservdelslista
Reservdelsnr.

32

© O ~NOU A WN R

VU UTUTu U DS DSDADDDDDEDREDEWWWWWWWWWWNNNNRNRNRNNNNRRRRRR R B B 2
P WONRPROOLOINDDOPRWNRPOOONITUODNRWNRPROO®OXNIODUNWNROO®NOUDNWNRERO

st

Beteckning
Stalram
Frontbeklddnad
Kantskydd
Insexskruv
Utjamningsring
Motormotlager
Sankskruv
Slidmotor
Anslutningshakar
Kabelfaste av plast
Kabelskyddsmuff
Férdelarlada

Kabelskyddsmuff
Underlaggsbricka
Réfflad mutter
Behallarvinkel
4 6-kt skruv med bricka och mutter
2 Kantskydd
2 Skyddslock
6 6-kt mutter
12 Underlaggsbricka
1 Behallarupptagning
1 Slid
1 Genomflédesplatta, tjock
1 Barlager for slid
1 Genomflédesplatta, tunn
4 Linsskruv med bricka och mutter
Doseringsslid
Lasskruv
Behallarlock
Manoverpult
Hallare fér manéverpult

WNRERPRNWRNNREREARRR

-

-

B R R R R e

Behallare

Motor till omroérare

4 Insexskruv

3 Insexskruv

1 Omrdrarlager pad motorsidan

1 Omroraraxel

1 Omrérare

1 Sakringsskruv fér omrorare

1 Motlager till omrérare

2 Insexskruv

1 Utloppslock

1 Packning

1 Forstarkningsplat

1 66-kt skruv

8 Skovel

1 Spridartallrik med 2 insexskruvar
1 Téatningsskiva pa ramen av plast
1 Tatningsskiva i motorn av plast
1 Drivmotor

1 Varvtalssensor

i

Avrivningsautomatik med skruvsats

Batterikabel med 3-polig stickdosa och hallare

Storlek

M6x15

M6x15

@20 mm
M6 x 16

@10 mm
@8 mm

M6

M 10 x 25 mm

M 10
@ 10 mm

M4x15

M 8x20

M6 x 30

M6x8

M 8x30

M6 x30

M6x15

M6x8





